- Peivastégar, M., Seif, S., Darvizé, Z., PoorShahriyari, M., (2006). Predicting Attachment Disorder in School-age Children in Respect to Parents' Attachment Style. *Quarterly journal of psychological studies*, 2(1,2): 125-146. <http://psychstudies.alzahra.ac.ir>
- Rajabi1, Gh., Abbasi, Gh. & Khojastemehr, R., (1391/2013) Do Girls are more Pragmatic than Boys? Comparing love Styles among Students. *Psychological methods and models*, 3(10): 96-105. <http://jpmmm.miau.ac.ir>.
- Sadeghi, M., Ahmadi, S., Bahrami, F. & Etemadi, O. (1392/2013). The Effect of Transactional Analysis Training on Love Styles of Couples. *Research in Cognitive and Behavioral Sciences*, 3(2): 71-84. <http://cbs.ui.ac.ir>.
- Simpson, J. A., Rholes, W. S., Phillips, D. Conflict in close relationships: An attachment perspective. *J Pers Soc Psychology*, 1996; 71: 899-914.

- Zare, B. & Safyari Jafarabad, H., (2015). The Study of Marital Satisfaction and its Determinants on Married Women and Men in Tehran City. *Women Studies*

*sociological and psychological*, 13(1): 111-140. doi: 10.22051/jwsp.2015.1940.

Yusefi, A., adhamian, A. & abdoimohhamadi, K. (1395/2016). The Role of Early Maladaptive Schemas, Personality Traits and Attachment Styles in Prediction symptoms of Female Students Love Trauma Syndrome. *Women Studies sociological and psychological*, 14(3): 171-190. doi: 10.22051/jwsp.2016.2559.

### نویسندگان

فخرالسادات حسینی